



Certyfikat Jakości
ISO 9001-2015

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Koszalinie

75-720 KOSZALIN, ul. Szpitalna 2

Nr KRS 000006439 SR w Koszalinie IX Wydz. KRS

Regon 330904973

NIP 669-21-91-946

Konto bankowe: Bank Gospodarstwa Krajowego O/Szczecin Nr 08 1130 1176 0022 2136 3720 0001

Koszalin, dnia 13.10.2020 r.

M-2373-20-2/2020

Do Oferentów

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na „Zakup i dostawę sprzętu medycznego dla SP ZOZ MSWiA w Koszalinie ul. Szpitalna 2”.

SP ZOZ MSWiA w Koszalinie informuje, że do postępowania nr M-2373-20/2020 wpłynęły poniższe zapytania:

Pytanie 15

Dotyczy Zadania 20. Wózek anestezyjologiczny - Pkt. 6.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek anestezyjologiczny, którego blat roboczy wykonany jest ze stali nierdzewnej w celu ograniczenia namnażania się bakterii i ognisk infekcji?

Odpowiedź - Tak, opis zmieniony

Pytanie 16

Dotyczy zadania 20. Wózek anestezyjologiczny - Pkt. 7.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek anestezyjologiczny, którego blat roboczy zabezpieczony jest po bokach i z tyłu chromowanymi relingami przed zsuwaniem się przedmiotów podczas przetaczania wózka?

Odpowiedź – Tak, dopuszcza

Pytanie 17

Dotyczy zadania 20. Wózek anestezyjologiczny - Pkt. 10.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek anestezyjologiczny, wyposażony w 4 koła jezdne o średnicy 100mm, w tym dwa z hamulcem, a jedno z funkcją jazdy kierunkowej?

Odpowiedź - Tak, opis zmieniony

Pytanie 18

Dotyczy zadania 20. Wózek anestezyjologiczny - Pkt. 13.

Podając wymiary blatu roboczego określa się szerokość x głębokość, w związku z czym czy Zamawiający omyłkowo wprowadził trzeci wymiar wynoszący 80cm? Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek, który ma wymiary maksymalne blatu roboczego: 64cm x 58cm?

Odpowiedź - Tak, opis zmieniony

Pytanie 19

Dotyczy zadania 20 Wózek anestezyjologiczny - pkt. 10

Zamawiający dopuści cztery koło o średnicy 150 mm?

Odpowiedź - Tak, opis zmieniony

Pytanie 20

Dotyczy zadania 20 Wózek anestezyjologiczny - pkt. 12

Zamawiający dopuści wymiary wózka 72 x 61 x 108 cm?

Odpowiedź - Tak, opis zmieniony

Pytanie 21

Dotyczy zadania 20 Wózek anestezyjologiczny - pkt. 13

Zamawiający dopuści wymiary blatu roboczego 64 x 54,5 x 100 cm?

Odpowiedź - Tak, opis zmieniony

Pytanie 22

Dotyczy zadania 20 Wózek anestezyjologiczny - pkt. 16

Prosimy o odstąpienie od zapisów w pkt. 16 dot. wykonywania przeglądów technicznych ze względu na to, że oferowany wózek nie wymaga, aby wykonywane były takie przeglądy.

Odpowiedź – Tak, opis zmieniony

Elżbieta Czeszewska

.....
Dyrektor
SP ZOZ MSWiA w Koszalinie